
Uchwała Nr 123/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 12 sierpnia 2008r. 
 

w sprawie zmian  budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz  

§7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008  – Zarząd Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na  rok 2008 wprowadza się 
zmiany zgodnie z poniższymi  tabelami: 
 
 
dochody: 
 

dochody zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
710  

71015 
 
 

2110 

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 
Nadzór budowlany 
Dotacja celowa na zadania zlecone 

4.367,00 
4.367,00 
4.367,00 

 

754  
75411 

 
 
 

2110 

BEZPIECZEŃSTWO O OCHRONA 
PPOŻ 
Komendy Powiatowe PSP 
Dotacje celowe na zadania zlecone 

10.000,00 
 

10.000,00 
10.000,00 

 

 
85202 

 
 

2130 

POMOC SPOŁECZNA 
Domy Pomocy Społecznej 
Dotacje celowe na zadania własne 

22.650,00 
11.700,00 
11.700,00 

2.700,00 

85203  
2110 

Ośrodki wsparcia 
Dotacje celowe na zadania zlecone 

3.750,00 
3.750,00 

 

85218  
2110 
2130 

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 
Dotacje celowe na zadania zlecone 
Dotacje na zadania własne 

2.700,00 
 

2.700,00 

2.700,00 
2.700,00 

852 
 
 
 
 

85220  
2110 

Jednostki poradnictwa specjalistycznego 
Dotacje celowe na zadania zlecone 

4.500,00 
4.500,00 

 

   RAZEM: 37.017,00 2.700,00 

 
 
 
 
 
 
 



wydatki: 
wydatki: 

Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 4.367,00  710  
71015 

 
 

4210 
Nadzór budowlany 

Dotacja celowa na zadania zlecone 
4.367,00 
4.367,00 

 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ 

 
10.000,00 

 754  
 

71015 

 
 
 

4270 
Komendy Powiatowe PSP 
Zakup usług remontowych 

10.000,00 
10.000,00 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  23.040,21 422,21  
80120 

 
 
 

4010 
4300 
4420 

Licea Ogólnokształcące (ZSP Nr 1 Drawsko 
Pom.) 

Wynagrodzenia osobowe 
Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe zagraniczne 

8.740,21 
 

7.818,00 
 

922,21 

422,21 
 
 

422,21 
 

801 

80140  
 

4270 

Centra Kształcenia Praktycznego (ZSZ CKP 
Drawsko Pom.) 

Zakup usług remontowych 

 
14.300,00 
14.300,00 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA   22.618,00 758  
75818 

 
 

4810 
4810 

Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwa ogólna 

Rezerwa celowa (oświatowa) 

  
14.800,00 
7.818,00 

POMOC SPOŁECZNA 53.851,00 38.401,00  
85202 

 
 

4210 
Domy Pomocy Społecznej 

Zakup materiałów i wyposażenia 
11.700,00 
11.700,00 

 

85203  
4010 

Ośrodki wsparcia 
Wynagrodzenia osobowe 

3.750,00 
3.750,00 

 

852 

85218  
4018 
4019 
4118 
4119
4128 
4129 
4178 
4179 
4218 
4219 
4308 
4309 
4358 
4359 
4378 
4379 
4448 
4449 
4748 
4749 
4758 
4759 

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 
Wynagrodzenia osobowe 
Wynagrodzenia osobowe 

Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do internetu 
Zakup usług dostępu do internetu 

Zakup usług telef. stacjonarnej 
Zakup usług telef. stacjonarnej 

Odpisy na ZFŚS 
Odpisy na ZFŚS 

Zakup materiałów do urządzeń ksero 
Zakup materiałów do urządzeń ksero 

Zakup akcesoriów komputerowych 
Zakup akcesoriów komputerowych 

38.401,00 
 

4.119,00 
11.720,00 

 
1.789,00 

 
 

555,00 
 

2.848,00 
 

9.695,00 
850 

 
 

278,00 
2.895,00 

169,00 
 

83,00 
3.400,00 

38.401,00 
7.183,00 

 
 

11.720,00 
 

1.789,00 
555,00 

 
2.848,00 

 
9.695,00 

 
 

850,00 
278,00 

 
 
 

83,00 
 
 

3.400,00 
 85220  

4170 
Jednostki Specjalistyczne Poradnictwa 

Wynagrodzenia bezosobowe 
4.500,00 
4500,00 

 

   RAZEM  95.758,21 61.441,21 



 
 

§ 2 

Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżetu Powiatu Drawskiego  zamyka się 
kwotami: 
 
- po stronie dochodów -   42.330.021,83 
- po stronie wydatków -   43.432.090,83 
- planowany wyniki finansowy - -1.102.069,00 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie: 
Zmiany w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2008 polegają na: 
 
Dochody: 
Do planu wydatków wprowadza się dotacje celowe przyznane powiatowi decyzjami Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr : 
-282/08 – dotacje celowe na zadania zlecone, kwota 10.000 PLN, przeznaczenie – prace remontowe 
w Komendzie Powiatowej PSP 
 
- 294/08 – dotacje celowe na zadania  zlecone, kwoty 3.750 i 4.500 PLN (poz. 38 rezerwy celowej 
budżetu) z przeznaczeniem odpowiednio na uzupełnienie środków finansowych niezbędnych do 
utrzymania Powiatowego Ośrodka Wsparcia oraz Jednostki Specjalistycznego Poradnictwa i 
ośrodka interwencji kryzysowej (opracowanie i realizacja programów korekcyjno-edukacyjnych dla 
sprawców przemocy w rodzinie), 
 
-334/08 – dotacja celowa w kwocie 4.367 PLN z przeznaczeniem na wypłaty dodatków specjalnych 
w służbie cywilnej 
 
- dotacja celowa na zadania własne powiatu kwota 11.700 PLN, przeznaczenie – dofinansowanie 
działalności bieżącej DPS Darskowo, 
 
Zmienia się klasyfikację budżetową środków przyznanych Zarządzeniem Wojewody nr 241/08 z 
dnia 09.06.2008r., wobec omyłkowego określenia dotacji jako przeznaczonej na zadania zlecone 



powiatowi, dotacja dotyczy zadań własnych powiatu (przeznaczenie środków – wypłaty dodatków 
pracownikom socjalnym PCPR pracującym w terenie – 2.700 PLN), 
 
Wydatki: 
Po stronie wydatków budżet Powiatu Drawskiego ulega zwiększeniu równowartość 
wprowadzonych dochodów stanowiących dotacje celowe (34.317 PLN). Przeznaczenie środków, 
odzwierciedlone właściwymi paragrafami klasyfikacji budżetowej wynika z uzgodnień dokonanych 
z zainteresowanymi uczestnikami budżetu. 
Zmiany w planie wydatków PCPR polegające na przemieszczeniu limitów wydatków pomiędzy 
środkami finansowymi pochodzącymi z funduszy unijnych a środkami budżetowymi wynika z 
wniosku jednostki (dotyczy realizacji projektu „Szansa na przyszłość” w ramach programu 
„KAPITAŁ LUDZKI” dla którego PCPR pełni funkcję lidera, partnerstwo 6 gmin) i nie mają 
wpływu na wielkość kwot zamykających budżet Powiatu na rok 2008. 
Zmiany w planach wydatków ZSP Nr 1 w Drawsku Pom. i ZSZ CKP w Drawsku Pom. wynikają z 
wniosków jednostek. Środki na zwiększenia limitów wydatków pochodzą z rezerwy ogólnej i 
celowej budżetu. 
 
 
 


